
UCHWAŁA NR XXXI/230/2021 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 21 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Sokolnikach 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), Rada Gminy 
Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/208/2021 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie nadania 
imienia Szkole Podstawowej w Sokolnikach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: Pełna nazwa szkoły, począwszy od 11.11.2021 r. brzmi Szkoła Podstawowa im. 
Królowej Jadwigi w Sokolnikach. 

2) § 4 otrzymuje brzmienie : Uchwała wchodzi w życie z dniem 11.11.2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE13CEB-9624-4EF4-A12E-5B5CCCE3D518. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Regulaminem akcji konkursowej "Gdzie są nasze patronki", w której  Szkoła Podstawowa            
w Sokolnikach  otrzymała grant w wysokości 15.000 zł, warunkiem podpisania umowy jest zakończenie 
procedury wyboru i nadania szkole imienia do 15 listopada. 

W związku z powyższym zmienia się datę obowiązywania nazwy szkoły oraz datę wejścia w życie uchwały. 

Podjęcie uchwały zmieniającej jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE13CEB-9624-4EF4-A12E-5B5CCCE3D518. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

